1828 yılına kadar tekkede pek çok şeyh görev almış ve en son eski müftülerden Gürcü Hacı Osman Efendi ilk önce vekâleten sonra da asaleten şeyhlik görevini üstlenmiş, tekkede hatm-i hâcegân duası yapmıştır.⁵⁰

16. Ak Hasanoglu Tekkesi: Sultan Bayezid Camisi'nin doğu tarafında bulunan Abdullatif Efendi Kütüphanesi bitişiğine şehir Mütesellimi Akhasanzâde el-Hâc Hâfız Hasan Ağa tarafından 1245/1829 yılında kendi adına izafetle yaptırılan tekkenin şeyhliğine, önce Seyyid Şeyh İbrahim Hakkı Efendi getirilmiş vefatıyla da halifesi Seyyid Şeyh Mansur Efendi (ö.1283/1866) bu görevi üstlenmiştir. Mansur Efendi'nin vefatından sonra Akhasanoğlu Tekkesi dershâne hâline dönüştürülmüştür.⁵¹ 1303/1886 tarihinde ise alt katı fervahâne, üst katı ise medrese olmuştur.⁵²

17. Nuhoglu Tekkesi: Çeribaşı Mahallesinin doğu tarafında bugünkü Çeribaşı Camii civarındadır. Çorum Mezarlığı diye bilinen mezarlığın altındaki yol üzerinde görülen vakıf mezarlığının yeridir. Muhtemelen bugünkü Atatürk İlkokulu'nun yeridir.